Znak sprawy: INF-MZD.271.02.2025				 	Leszno, dnia 23 maja 2025 r.


ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ nr 1
Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa ulicy łączącej ulicę Przejezdną z ulicą Wolińską w Lesznie- Etap II” 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Biuro Zamówień Publicznych we współpracy z Wydziałem Infrastruktury Miejskiej, Miejskim Zarządem Dróg informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na złożone pytania, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
Ze względu na różnice w ilościach obmiarowych pomiędzy udostępnionym przez Zamawiającego Przedmiarem robót a Kosztorysem Ofertowym, prosimy o wskazanie pliku wiążącego.

 Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że prawidłowe wartości zawarte są w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 2:
W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie rodzaju warstwy układanej na podbudowie zasadniczej, co ma wpływ na dobór mm-a. W kosztorysie i na przekrojach wskazano warstwę podbudowy z AC22P, natomiast zgodnie z opisem technicznym i SST należy wykonać warstwę wiążącą z AC11W lub AC16W. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Jednocześnie nadmieniamy, że zgodnie KTNPiP konstrukcje KR1-2 składają się, co do zasady z dwóch warstw asfaltowych:
wiążącej i ścieralnej.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy stosować się do zapisów SST oraz opisu technicznego.
Pytanie 3:
Dotyczy D.05.03.05A. W pkt 2.1 przywołano dokument RID I/6, który zawiera wiele błędów i niejasności, co w znaczny sposób ogranicza stosowanie granulatu asfaltowego. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy wiążącej na zasadach opisanych w WT2-2014?  Wspomniany dokument został wdrożony zarządzeniem nr 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku i został przywołany w pkt 10.2.92 niniejszej SST.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy wiążącej na zasadach opisanych w WT2-2014.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące na etapie składania ofert.
						
							


Z poważaniem


Z-ca Naczelnika 
Wydziału Infrastruktury Miejskiej,
Kierownik Miejskiego Zarządu Dróg

/-/  Dominik Kaźmierczak

